

PACHET NECESAR

I.D.: 86747519

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.568,24 RON - 1.568,24 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: SURUB CAPAC WC CU CIOC (2BUC/PAC) \6424712003380 BUC 2,00 4,62 9,24 2,00 COADA TELESCOPICA 2M (LODU) \5202707001075 BUC 1,00 19,24 19,24 1,00 PROSOP SOFFY FAMILY \6425146001102 BUC 5,00 14,20 71,01 RAC FLEX.MONOC.APA 10-40 1.2X17 TUCAI \8429343394362 BUC 5,00 10,84 54,20 5,00 RACORD FLEX.MONOC.10-40CM 3.8X17 TUCAI \8429343393365 BUC 6,00 10,84 65,04 6,00 ROBINET 10950113 FLOTOR 3.8 ALIMENTARE LATERALA CU VALVA TOPY \6425366001654 BUC 2,00 25,21 50,42 2,00 SET SPALAT WC PE COLT \5945404015715 BUC 3,00 9,24 27,73 3,00 PERIE CURATAT CALORIFER \5945404018365 BUC 2,00 7,48 14,96 2,00 NUFAR DETARTRANT CLASIC 800ML-56030 \5946035073006 BUC 10,00 9,16 91,60 10,00 TEAVA SPAL. WC (SCURTA) LAGUNA VISION \3838912152855 BUC 1,00 35,29 35,29 1,00 BUTON LAGUNA \3838912501882 BUC 2,00 15,97 31,93 2,00 BATERIE BUCATARIE 6114DD \6427545006849 BUC 2,00 105,04 210,08 2,00 SURUB CAPAC WC CU CIOC (2BUC/PAC) \6424712003380 BUC 7,00 4,62 32,35 7,00 DOMESTOS 5L PINE \7615400813742 BUC 1,00 58,74 58,74 1,00 SQUARE TRIM PLUS 2.4-69 NYLON CORD \0088381558082 BUC 1,00 56,72 56,72 1,00 GALEATA 13L-CU STORCATOR ACTIV IL-12 \5999880114202 BUC 4,00 21,76 87,06 4,00 MATURA DUO INT.-EXT. \5945404028524 BUC 1,00 16,72 16,72 1,00 LAVETA PACLAN MICROFIBRA MULTI ACTION \5900942310647 BUC 5,00 7,14 35,71 5,00 PACLAN MANUSI MENAJ S \5900942350001 BUC 5,00 4,62 23,11 5,00 SET SPALAT WC MD.1\5945404001077 BUC 3,00 9,24 27,73 3,00 PERIE PLAFON RASUCIT FARA COADA 32502\5945404000223 \6423997325026 BUC